Grandimontenfi , vel eorum Univeriitatibus, aut perfonis iingula-

ribus, fub quacunque forma verborum feu expreflione, ab Apo-
ftolica fede conceflis ; etiamli contineatur in eis quod de ipforum
tocis tenoribus feriatim, vel de verbo ad verbum, leu deimpetran-
tium,aut ea obtinentium,nominibus propriis plenam & expreflam,

feu explicitam, quantumcunque importeat in pofteris litteris fieri

mentionem : & qualibet alia iplius Sedis indulgenria , cujufcunque
tenoris, formx, vel expreflionis exiftat; per quam, de verbo ad
verbum prxfentibus non infertam, aut nominatim & fingulariter

non expreffam , effedus earum impediri vel quovis modo valeat

,

vel differri.

C-.T:terum volumus , quod tu, frater Epifcope, in exemptos tuaj

Civitatis live Diocefls, prxmiHaiTi non exerceas poteftatem ; fed

tu, fili Decane, in exemptos Civitatis &: Diocelis Midenlis, eam
per te , vel per alium libere valeas exercere.

ii. * Porro volumus ut quicquid de ipsa decima colleftum fuerit,

antequam idem Rex ad transfretandum mare ingreflus fuerit , fuis

certis ad hoc Nunciis
,
poftquam ctim fuo cxercitu mare transfre-

tandi causa intraverit alfignatis , & quod dc didta decima deinde

folligetar , ficut colledtum fuerit , ftudeatis fuis ad hoc deputandis

"Junciis affignare.

Ut autem vobis ex affumendis laboribus , & foUicitudinibus in

praemiffis, uberius priemium «ternx retributionis accrefcat, vos a

prxftatione hujufmodi decimae non duximus eximendos , fed tene-

ri volumu:> ad eandein: Pro expenlis etiam veftris, nichil de ipsa

decima exigetis : In aliis autem prjedidam decimam contingentibus

profequendis , moderatas de diifta decima facietis e.xpenias.

Ad exequendum vero prsedidta tam grandia & ardua , magnaeque
requirentia circumfpectionis induftriam, ut tutius, efficacius, at-

que confultius executio ipfa procedat ; vos ambos in prxdictis mo-
nitione, coaftione, taxatione , didtorum terminorum praefixione,

necnon & affignatione illorum
,
qux five antequam pra:fatus Rex

mare ingreffus fuerit , live poft colligi ex decima praedicla contin-
get, fi poffibilitas fuppetat, adeffe praecipimus.

Si autem vel morte, vel alio impedimento, non captato, non
fifto, veftrum alterum impediri contigerit, reliquus hujufmodi im-
pedimento durante, prxmiffa nichilominus exequatur: hujufmodi
vero impedimento ceflante, ambo fimul, ficut praedicitur, prae-

miflis exequendis efficaciter intendatis.

Ad hacc ut animarum faluri uberius confulatur, abfolvendi per
vos, vel per alios, juxta formam Ecclefix, poft fatisfa£tionem de-
bitam, omnes illos, qui propter defedtum folutionis decimx me-
moratae , feu impedimentum aliquod folutioni hujufmodi quomo-
dolibet prseftitum, fententiam excommunicationis incurrerint, &
difpenfandi cum eis, fuper irregularitate flc ligari fe divinis immis-
cendo contraxerint, plenam & liberam vobis &; cuiiibec veftrum,
concedimus tenore praefentium poteftatem.